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ترامپ با بیان این که حملات نظامی گسترده‌ای علیه ایران آغاز کردیم ادعا کرده آنها هر فرصتی برای توافق را رد کردند و

ما نمی‌توانیم آن را تحمل کنیم| معاون اجرایی رئیس جمهور ایران می گوید پزشکیان⁩ در سلامت است| مدارس و دانشگاه ها
مجازی شدند.

آماده‌باش سراسری هلال‌احمر در کشور؛ 

صدای چندین انفجار در تهران و برخی شهرها از جمله اصفهان، قم، لرستان، کرمانشاه، کرج و تبریز شنیده شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، دود غلیظی در آسمان مشاهده می‌شود و وزیر جنگ اسرائیل حمله به ایران را تایید کرده است.

ترامپ رئیس جمهور امریکا نیز اعلام کرد لحظاتی پیش عملیات رزمی گسترده‌ای علیه ایران را آغاز کردیم.

ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در این‌باره در واکنش به رژیم صهیونی تصریح کرد:

 پایان این حملات دیگر با شما نیست.

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری نیز اعلام کرد:

بر اساس نوتام صادره، فضای هوایی کل کشور تا اطلاع ثانوی بسته شده است.

آموزش و پرورش اعلام کرد:

مدارس با هماهنگی استاندار و شورای تأمین استان به صورت نقطه‌ای تعطیل و آموزش‌ها بصورت غیرحضوری است.

اخبار اولیه از اصابت چند موشک و حمله هوایی به خیابان دانشگاه و محدوده جمهوری حکایت می‌کند. منابع و رسانه‌های خارجی
از حمله مشترک آمریکا و اسرائیل خبر می‌دهند.

 مرکز اطلاع‌رسانی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد:

شهروندان در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، موضوع را بلافاصله از طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی 110
گزارش کنند. اوضاع تحت کنترل است و جای هیچ‌گونه نگرانی وجود ندارد.

برخی منابع از آغاز حملات متقابل ایران خبر می‌دهند و هم‌زمان آژیر خطر در سراسر سرزمین‌های اشغالی فعال شده است.

محمدجعفر قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت:
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 سلام، پیرو تماس‌های مکرر علی رغم حملات ناجوانمردانه آمریکا و رژیم صهیونی در حین مذاکرات، رییس جمهور  پزشکیان⁩
در صحت وسلامت بسر می‌برند.

صدای فعالیت پدافند نیز در برخی مناطق شنیده شده است.
اولین اطلاعیه ستاد بحران وزارت بهداشت صادر شد.

در متن این اطلاعیه آمده است:

با توجه به آغاز حملات وحشیانه رژیم صهیونی به کشور عزیزمان و به منظور صیانت از سلامت مردم. دانشجویان و پرسنل
خدوم سلامت: مراکز شبانه روزی بهداشت به فعالیت خود ادامه خواهند داد. 

داروخانه‌های شبانه‌روزی و منتخب به فعالیت ادامه خواهند.

عمل های جراحی الکتیو متناسب با شرایط،  مدیریت شود.

پزشکان و پرسنل آنکال وضعیت خود را به حضوری تبدیل نمایند. تلاش شود در صورت لزوم از کمک سایر همکاران استفاده
شود.

ترتیبی داده شود، بیمارستان‌ها برای پرسنلی که خدماتشان ضروری است اسکان مناسب  تامین شود.

مجروحین جنگ مثل قبل رایگان درمان خواهند شد.

کلاس‌ها و برنامه‌های آموزش حضوری و آزمون‌های دانشجویان تمام مقاطع تحصیلی دانشگاه‌های علوم پزشکی مستقر در شهر
تهران به جز کارورزان و دستیاران پزشکی و دانشجویان کارآموزی در عرصه پرستاری، اتاق‌عمل و هوشبری تا پایان اسفند

1404 برگزار نمی‌شود.

تصمیم گیری در خصوص سایر دانشگاه‌های علوم پزشکی بر اساس شرایط منطقه ذی ربط بر عهده رئیس دانشگاه خواهد
بود.

آزمون‌های متمرکز وزارت بهداشت، جامع علوم پایه، پیش‌کارورزی در تاریخ 14 اسفند لغو می‌گردد. زمان جدید برگزاری آزمون
در بهار 1405 متعاقباً اعلام می‌شود.

آماده‌باش سراسری هلال‌احمر در کشور

به‌منظور افزایش آمادگی در مقابله با هرگونه بحران، تیم‌های عملیاتی و شعب هلال‌احمر در آماده‌باش قرار گرفتند.

اطلاعیه جمعیت هلال‌احمر براساس شرایط کشور به شرح زیر است: 

آماده‌باش کامل هلال‌احمر با هدف ارتقای توان پاسخگویی سریع و ارائه خدمات امدادی و انسانی در شرایط اضطراری اتخاذ
شده است. تیم‌های امداد و نجات، بالگردها، تجهیزات لجستیکی، واحدهای پزشکی و پشتیبانی در حالت آماده به‌کار هستند تا در

صورت بروز هرگونه حادثه، حادثه‌دیدگان را در کوتاه‌ترین زمان ممکن یاری دهند.

 وظایف اصلی نیروهای آماده‌باش شامل: پاسخ‌دهی سریع به حوادث احتمالی، امدادرسانی به آسیب‌دیدگان، هماهنگی با سایر
نهادهای ذی‌ربط، استقرار و فعال‌سازی پایگاه‌های امدادی، ارائه خدمات اولیه درمانی و حمایتی.

با توجه به اهمیت پیشگیری و آمادگی، از عموم شهروندان تقاضا می‌شود:

-اخبار رسمی را از منابع معتبر دنبال کنند

ـدر صورت نیاز با شماره‌های امدادی تماس بگیرند

ـاز هرگونه شایعه و اطلاعات غیررسمی‌پرهیز کنند

جمعیت هلال‌احمر با تمام توان خود در کنار مردم است.

آسمان کشور بسته شد

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از صدور نوتام جدید و بسته شدن آسمان کشور به دنبال وقوع چند انفجار در تهران خبر
داد.
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مجید اخوان اظهار داشت:

فعلا آسمان کشور به مدت ۶ ساعت بسته شده است و از مردم می خواهیم از مراجعه به فرودگاهها بپرهیزند و منتظر
اطلاعیه های بعدی باشند.

دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا با انتشار ویدیویی در شبکه اجتماعی «تروث سوشال» اعلام کرد حملات نظامی گسترده‌ای
را علیه ایران آغاز کردیم.

ترامپ در توجیه این حملات علیه جمهوری اسلامی ایران مدعی شد:

«ارتش ایالات متحده در حال انجام یک عملیات عظیم و مستمر است تا از تهدید آمریکا و منافع اصلی امنیت ملی جلوگیری
کنیم.»

رئیس جمهوری آمریکا در بخشی از این پیام ویدیویی ادعا کرد:

ما قصد داریم موشک‌های آنها را نابود کنیم و صنعت موشکی آنها را با خاک یکسان کنیم. ایران پس از بمباران تأسیسات
هسته‌ای‌اش توسط ایالات متحده در ماه ژوئن، در حال بازسازی برنامه هسته‌ای خود بوده است.

ترامپ ادعا کرد:

«آنها هر فرصتی (برای توافق) را برای رسیدن به جاه‌طلبی‌های هسته‌ای خود رد کردند و ما دیگر نمی‌توانیم آن را تحمل کنیم.»

او با ادعای آنچه «فعالیت‌های تهدیدآمیز» ایران نامید مدعی شد:

این اقدامات [ایران]، ایالات متحده، نیروها و پایگاه‌های آمریکایی را در خارج و همچنین متحدان واشنگتن در سراسر جهان، به
شکل مستقیم در معرض خطر قرار داده است. عملیات جدید با هدف متوقف کردن این «کارزار خشونت‌آمیز» و محدود کردن

توان ایران برای تهدید منافع آمریکا و متحدانش طراحی شده است.

ترامپ بار دیگر مدعی شد:

«ایران هرگز نباید به سلاح هسته‌ای دست یابد. ما برنامه موشکی آنها را رو و زیر زمین نابود خواهیم کرد. ما همچنین نیروی
دریایی ایران را به طور کامل منهدم خواهیم کرد. دولت من تمام اقدامات لازم را برای کاهش خطر علیه نیروهای آمریکایی در
منطقه انجام داده است. با این حال، حکومت ایران به دنبال کشتار است و ممکن است جان سربازان شجاع ما در خطر قرار

گیرد. در جنگ تلفات رخ می‌دهد.»

کلاس‌های درس تمام دانشگاه‌های کشور از ۹ اسفند مجازی شد 

روابط عمومی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعلام کرد:

با توجه به شرایط موجود تمام کلاس های آموزشی دانشگاه ها در سراسر کشور امروز (شنبه، ۹ اسفندماه) تعطیل است و از
فردا (یکشنبه  ۱۰ اسفندماه) به صورت مجازی برگزار خواهد شد. بدیهی است برنامه‌ریزی و نحوه برگزاری کلاس‌های مجازی،

متعاقب ضوابط و از طریق سامانه‌های آموزشی هر دانشگاه اطلاع‌رسانی خواهد شد.

آظهارات نتانیاهو در پی حمله جدید به ایران

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بنیامین نتانیاهو امروز پس از آغاز موج جدید تجاوز به خاک ایران، اعلام کرد که «اسرائیل و ایالات
متحده عملیاتی را برای از بین بردن تهدید وجودی رژیم تروریستی ایران آغاز کرده‌اند».

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با تکرار ادعاهای پیشین خود علیه جمهوری اسلامی ایران گفت که این کشور «نباید به سلاح‌های
هسته‌ای مسلح شود که آن را قادر به تهدید تمام بشریت کند».

وی در بخش دیگری از سخنانش مردم ایران را خطاب قرار داد و ادعا کرد:

«اقدام مشترک ما شرایط لازم را برای مردم شجاع ایران ایجاد خواهد کرد تا سرنوشت خود را به دست خود بگیرند».

وزارت کشور همچنین از مردم خواست ضمن حفظ خونسردی و آرامش خود ترددهای درون شهری و برون
شهری را با توجه به شرایط مدیریت کنند.
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وزارت کشور در اطلاعیه‌ای اعلام کرد به استحضار مردم بزرگ ایران اسلامی می رساند، دشمن جنایتکار بار دیگر ضمن نقض
تمامی قوانین بین‌المللی و در جریان مذاکرات، بار دیگر وطن عزیزمان را مورد تجاوز قرار داد.

وزارت کشور استفاده از تمام ظرفیت‌ها برای حفظ نظم و آرامش جامعه و خدمت رسانی به مردم را در دستور کار دارد.

در این راستا، وزیر کشور با صدور دستوری به استانداران سراسر کشور ضمن یادآور شدن دستورالعمل‌های ابلاغی قبل، بر
دریافت هرچه سریع‌تر گزارش از وضعیت استان‌ها و بسیج تمامی امکانات برای رسیدگی به نیازهای فوری مردم تاکید کرده

است. 

همچنین با دستور اسکندر مومنی ستاد مدیریت بحران کشور تشکیل و تاکیدات لازم به تمامی ادارات کل مدیریت بحران
استان‌ها و سازمان‌های ذیربط ابلاغ شده است.

وزارت کشور همچنین از مردم خواسته است ضمن حفظ خونسردی و آرامش خود، ترددهای درون شهری و برون شهری را
با توجه به شرایط مدیریت کنند. اخبار را فقط از منابع رسمی از جمله صداوسیما دنبال کنند و برای جلوگیری از بروز اضطراب

عمومی از توجه و دامن زدن به شایعات و اخبار کذب پرهیز کنند.

همچنین در پی انتشار برخی شایعات اعلام شد حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران
در صحت و سلامت کامل است.

برخی منابع در آمریکا و اسراییل نیز گزارش می‌دهند که ترامپ و نتانیاهو پس از سخنرانی اولیه درباره آغاز درگیری نظامی
با ایران با تشدید بی‌سابقه مسائل حفاظتی، به مخفیگاه رفته‌اند.

آماده دفاع هستیم؛ هنگامه‌ آزمون بزرگ تاریخ فرا رسیده است

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در خصوص تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ایران بیانیه صادر کرد.

در متن این بیانیه آمده است:

مردم قهرمان و شریف ایران هم میهنان ایرانی؛

میهن مقدس و عزیزمان ایران سربلند و تمدن‌ساز بار دیگر مورد تجاوز نظامی جنایتکارانه آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار
گرفت.

آمریکا و رژیم صهیونیستی صبح امروز در آستانه نوروز و در دهمین روز از ماه مبارک رمضان با نقض فاحش تمامیت سرزمینی
و حاکمیت ملی، ایران مجموعه ای از اهداف و زیر ساختهای دفاعی و اماکن غیر نظامی در شهرهای مختلف کشورمان را مورد

حمله قرار دادند. تجاوز نظامی مجدد آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران در شرایطی ارتکاب می یابد که ایران و آمریکا در
میانه یک روند دیپلماتیک بودند ما علیرغم اینکه به نیات آمریکا و رژیم صهیونیستی برای انجام یک تجاوز نظامی دیگر اطمینان

داشتیم، برای اتمام حجت با نظام بین الملل و همه کشورهای جهان بار دیگر وارد مذاکره شدیم تا حقانیت ملت ایران را اثبات
کنیم و عدم مشروعیت هرگونه بهانه ای برای تجاوزگری را نشان دهیم، اکنون مردم ایران سربلند هستند که برای جلوگیری از

جنگ هر آنچه لازم بود انجام دادند و حال وقت دفاع از میهن و مقابله با تعرض نظامی دشمن است. ما همان طور که برای
مذاکره آماده بودیم برای دفاع نیز از هر زمانی آماده تر بوده ایم، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با اقتدار پاسخ
متجاوزان را خواهند داد. حملات هوایی رژیم صهیونیستی و آمریکا به ایران نقض بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد و تجاوز

مسلحانه آشکار علیه جمهوری اسلامی ایران است پاسخ به این تجاوز حق قانونی و مشروع ایران وفق ماده ۵۱ منشور ملل
متحد است و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از همه توان و امکانات خود برای مقابله با این تجاوز جنایتکارانه و دفع

شرارت دشمن استفاده خواهند کرد.جمهوری اسلامی ایران وظیفه خطیر سازمان ملل متحد و شورای امنیت آن سازمان برای
اقدام فوری جهت مقابله با نقض صلح و امنیت بین المللی به دلیل تجاوز نظامی آشکار آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران

را خاطرنشان کرده و از دبیرکل سازمان ملل رئیس شورای امنیت و اعضای این شورا می‌خواهد در اسرع وقت به وظیفه خود
عمل کنند. از همه دولت‌های عضو سازمان ملل متحد، به ویژه کشورهای منطقه و اسلامی، اعضای جنبش عدم تعهد و کلیه
دولتهایی که نسبت به صلح و امنیت بین المللی احساس مسئولیت میکنند، انتظار میرود ضمن محکوم کردن قاطع این عمل
تجاوزکارانه اقدام عاجل و دسته جمعی برای مقابله با آن که بی تردید صلح و امنیت منطقه و جهان را در معرض تهدیدی بی

سابقه قرار داده است. انجام دهند.

و اینک در هنگامه‌ای که آزمون بزرگ تاریخ فرارسیده است، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با الهام
از میراث سترگ حماسی این سرزمین و با توکل بر خداوند متعال با ایمان به وعده نصرت الهی و با تکیه

بر قدرت ملی، در دفاع جانانه از میهن عزیزمان تردید نخواهند کرد.

تاریخ گواه است که ایرانیان هرگز در برابر تجاوز بیگانگان سر تسلیم فرود نیاورده اند؛ این بار نیز
پاسخ ملت ایران قاطع و تعیین کننده خواهد بود و متجاوزان را از عمل مجرمانه خود پشیمان خواهد

ساخت.
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مردم موارد مشکوک را به وزارت اطلاعات و سپاه گزارش دهند

شورای عالی امنیت ملی از مردم خواست موارد مشکوک را به وزارت اطلاعات و سپاه گزارش دهند.

شورای امنیت ملی در اطلاعیه شماره 2 از مردم خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک با شماره‌های 113 مربوط به
وزارت اطلاعات و 114 خط ارتباطی سازمان اطلاعات سپاه تماس بگیرید.

این بیانیه تاکید می‌کند که با عنایت به ضرورت برخورد فوری و شدید با تحرکات و اقدامات جاسوسان و مزدوران جاسوسی
هرگونه اقدام به نفع عملیات‌های جنایتکارانه جرم بوده و برخورد قاطعانه و اشد مجازات می‌شود.سازمان پدافند غیرعامل
کشور در پی حمله تجاوزکارانه استکبار جهانی پیش از ظهر امروز  به دستگاه‌های اجرایی کشور وضعیت قرمز اعلام کرد.

سازمان پدافند غیرعامل کشور نیز در پی حمله تجاوزکارانه استکبار جهانی پیش از ظهر امروز به دستگاه‌های اجرایی
اعلام کرد.  وضعیت قرمزکشور

۲۰۱ شهید و ۷۴۷ مصدوم تا این لحظه

مجتبی خالدی سخنگوی جمعیت هلال‌احمر اعلام کرد:

در پی حوادث اخیر، ۲۴ استان کشور مورد اصابت قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲۲۰ تیم عملیاتی در محل‌های حادثه حضور یافته‌اند افزود:

عملیات امدادرسانی همچنان ادامه دارد و نیروهای امدادی در حال ارائه خدمات به آسیب‌دیدگان هستند.

به گفته سخنگوی هلال‌احمر، تا این لحظه (ساعت ۲۰:۴۵) شمار مصدومان به ۷۴۷ نفر رسیده و ۲۰۱ نفر نیز به درجه رفیع
شهادت نائل آمده‌اند.

اسامی جمعی از فرماندهان شهید نیروهای مسلح

 بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس و مقاومت با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد روز گذشته جمعی از فرماندهان
شجاع و دلاور نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در حمله ددمنشانه آمریکا جنایتکار و رژیم صهیونیستی به شهادت

رسیدند.

متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:

«بسم الرب الشهداء والصدیقین

مِن المُومنین رجال صَدقوا ما عاهَدوا االله علیه فمِنهُم من قضی نَحبه ومِنهم من یَنتظر وما بَدلوا تَبدیلا(سوره احزاب -آیه ٢٣)
ملت رشید و بزرگوار ایران

ضمن عرض تسلیت شهادت مقتدای نستوه، شجاع، بصیر ومجاهد خستکی نایذیر ایران وجهان اسلام، آیت االله العظمی امام
خامنه ای عزیز (رضوان االله تعالی علیه)، در روز گذشته جمعی از فرماندهان شجاع و دلاور نیروهای مسلح جمهوری اسلامی
ایران در حمله ددمنشانه شرورترین رژیم ها، جانیان و مفسدان جهان، آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونی به شهادت رسیدند،

امیر سپهید شهید سیدعبدالرحیم موسوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

سردار سپهبد شهید محمد پاکپور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

امیر دریاسالار شهید علی شمخانی مشاور فرمانده معظم کل قوا و دبیر شورای دفاع

امیر سرلشکر شهید عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

از جمله شهدایی بودند که در حین جلسه شورای دفاع، دعوت حق را لبیک گفتند و به یاران شهیدشان پیوستند. بدون شک ملّت
رشید و بزرگ ایران، با استعانت از خداوند متعال وعنایت حضرت ولی عصر(ارواحنا له الفداء) بر راه نورانی حضرت امام

خمینی (ره) وامام شهیدان حضرت آیت االله العظمی امام خامنه ای عزیز(رضوان االله تعالی علیه)، همچنان استوار خواهند بود و
ضمن خنثی سازی تمامی توطئه‌های دشمنان قسم خورده ، ایران اسلامی را از این پیج سرنوشت ساز با پیروزی و اقتدار عبور

خواهند داد .
اسامی سایر شهدای عزیز متعاقباً اعلام خواهد شد .
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بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس ومقاومت»

تاکنون ١۵٠ کودک ایرانی به شهادت رسیدند

حسین کرمانپور سخنگوی وزارت بهداشت درخصوص تعداد مجروحین ناشی از حملات قاصدانه رژیم صهیونیستی به مردم
گفت:

هنوز آمار دقیق شهدا و مجروحین توسط بیمارستان‌ها و مراکز درمانی به صورت دقیق و جمع‌بندی شده به وزارت بهداشت
اعلام نشده است اما به صورت شواهد کاملاً محسوس است که تعداد مجروحین و شهدای مردم عادی بسیار زیاد

است. اسرائیل در این جنگ تاکنون ۱۵۰ کودک ایرانی را به شهادت رسانده است. تمامی مراکز درمانی طبق روال قبل به
بیماران علل الخصوص افراد سالمند، زنان باردار و بیماران مزمن خدمات درمانی ارائه می‌دهد و مردم در هر ساعتی از شبانه

روز می‌توانند به مراکز درمانی مراجعه کنند.

استفاده از موشک فتاح ۲ در حمله به پایگاه‌های آمریکا برای اولین‌بار

یک منبع نظامی اعلام کرد:

ایران در حملات خود به پایگاه‌های آمریکا برای اولین‌بار از کروز هایپرسونیک فتاح ۲ استفاده کرد.

از روز گذشته بلافاصله بعد از تجاوز آمریکا و اسرائیل به خاک ایران، نیروهای مسلح ایران سراسر اراضی اشغالی و پایگاه‌ها
آمریکا در منطقه را مورد هدف قرار دادند.

[1] جنگبرچسب ها: 
[2] دونالد ترامپ
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